Ce délai court à compter de la date de notification de l’ordre 

de service de commencer les travaux 

4. Allotissement 

Les travaux objet de l’appel d’offres sont constitués en un lot unique. 

5. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel des travaux suite aux études est de cent cinquante millions           

(150 000 000) francs CFA toutes taxes comprises.  

6. Participation et origine 

La participation au présent appel d’offres est ouverte à toute entreprise nationale ayant 

une expérience avérée dans les travaux d’aménagement ou d’entretien des espaces verts.

[...]

10) De l’absence d’une capacité financière ou l’accès à une ligne de crédit d’un montant 

supérieur ou égal à trente millions (30 000 000) de FCFA ; 

11)  De l’absence des références techniques du soumissionnaire pour des travaux de 

création, d’aménagement, d’entretien et de valorisation des espaces verts, d’un montant 

minimal de quarante-cinq millions (45 000 000) de francs CFA TTC effectué au cours 

des cinq dernières années (2020, 2021, 2022, 2023 et 2024) ; 

12) De l’absence de la preuve d’acceptation des conditions du marché (cahier des clauses 

administratives particulières (CCAP) paraphé à chaque page, daté, signé et cacheté à la

[...]

--------------- 

MFOUNDI DIVISION 

-------------- 

YAOUNDE CITY COUNCIL 

------------ 

4. Allotment 

Services subject to the tender should be carried out in a single lot. 

5. Estimated cost 

The estimated cost of the work following the studies is one hundred and fifty million 

(150,000,000) CFA francs, inclusive of all taxes.  

6. Participation and origin 

Participation in this call for tenders is open to any national company with proven 

experience in the development or maintenance of green spaces. 

7. Mode of submission 

The submission method chosen for this consultation is exclusively online.

[...]

10) The absence of financial capacity or access to a line of credit for an amount greater than 

or equal to thirty million (30,000,000) CFA francs; 

11)  The absence of bidder's technical references for works to create, develop, maintain and 

enhance green spaces, for a minimum amount of forty-five million (45,000,000) CFA 

francs, inclusive of all taxes) carried out over the last five years (2020, 2021, 2022, 2023 

and 2024); 

12) The absence of  proof of acceptance of the contract conditions (Special Administrative 

Clauses Book (CCAP) initialed on each page, dated, signed and stamped on the last